UBND PHƯỜNG CHÁNH PHÚ HÒA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	   TRƯỜNG TH CHÁNH PHÚ HÒA
	             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Chánh Phú Hòa, ngày 14 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tựu trường cho học sinh đầu năm học 2025 – 2026

Căn cứ Quyết định số 640/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2025 Quyết định về Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025 - 2026 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh.

Trường Tiểu học Chánh Phú Hòa thông báo đến Quý phụ huynh về thời gian tựu trường năm học 2025 - 2026 như sau:

1. Từ ngày 20/8 đến 22/8/2025
- Học sinh lớp 1 tập trung. Thực hiện tuần làm quen, ổn định nề nếp lớp.
- Thời gian: Từ 7 giờ đến 10 giờ 30 phút.
2. Từ ngày 25/8 đến 29/8/2025
- Học sinh khối lớp 1, 2, 3, 4, 5 thực hiện tuần làm quen, ổn định nề nếp lớp.
- Thời gian: Từ 7 giờ đến 10 giờ 30 phút.

3. Thời gian học sinh ở lại bán trú: Từ ngày 03/9/2025.
Trên đây là thông báo thời gian tựu trường năm học 2025 – 2026 của Trường Tiểu học Chánh Phú Hòa./.

	HIỆU TRƯỞNG

	Đã ký
Huỳnh Thị Kim Hoa